АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРКАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2022  года                               № 24                            с.Черкасское
	Об установлении нового размера должностного оклада инспектора военно-учетного стола администрации Черкасского муниципального образования

На основании постановления Правительства РФ от 28 мая 2022 г. N 973 «Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым - шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», на основании ст.30 Устава Черкасского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01 июня 2022 года размер должностного оклада  инспектора военно-учетного стола администрации Черкасского муниципального образования согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Черкасского муниципального образования от  30 декабря 2021  года №41 «Об установлении нового размера должностного оклада инспектора военно-учетного стола администрации Черкасского муниципального образования».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространятся на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Черкасского
муниципального образования

   В.В. Мочалова
	Приложение к постановлению администрации Черкасского муниципального образования
от 23.06.2022 г. № 24

Должностной оклад

 инспектора военно-учетного стола

администрации Черкасского муниципального образования
	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1
	 Инспектор военно-учетного стола
	15280

Глава Черкасского
муниципального образования

В.В. Мочалова
2